von Bela Hardevust, Meyna Jude, verheiratet mit dem Ritter Johann de
Speculo, auf deren Kinder Mathias de Speculo, verheiratet mit Greta,
und Meyna de Speculo, Nonne im Kloster St. Agatha, überging. Letz-
tere verzichtete 1371 zusammen mit der Priorin und dem Konvent von
St. Agatha auf den Kindesanteil zugunsten ihres Bruders Mathias de
Speculo und dessen Frau Greta79.

75 MSchr. Nr. 377 (1360 Nov. 28): . . .Gerardus de Vissenich, filius quondam Con-
zonis de Vissenich militis et domine Lise, eius uxoris, comparuit coram scrineo
et coniuratis molandinis et optinuit per sententiam eorum et ut iure debuit, quod
sibi cessisset ex morte parentum suorum et ex recta divisione dimidium molan-
dini in alveo Reni pendentis ante Coloniam. Et fuit diiudicatum, quod Gerardus
predictus dimidium predictum iure optinebit . . .Datum anno Domini MoCCCLXo

sabbato post Katherine.
76 MSchr. Nr. 386 (1361 Okt. 13): . . . dominus Gerardus de Vissennich, canoni-

cus Carpensis, filius quondam Conzonis de Vissennich militis, donavit et remisit
Wernero Panthaleonis et Gutgini, eius uxori, dimidium molandinum pendens in
alveo Reni inter Coloniam et Tuytium in omni iure, ut in sua habuit proprietate
. . .Datum anno Domini MoCCCLX primo feria quarta post Gereonis. – Siehe
Militzer, Kölner Geistliche 1, S. 192, unsicher, ob der hier genannte mit dem
Mühleneigentümer Gerhard von Fischenich identisch ist.

77 St. Gertrud U 1/50 (1365 Aug. 28): . . . domina Bela, olim uxor domini Gobelini
van me Jůden militis, nunc vero monialis sancte Gertrudis Coloniensis ordinis
fratrum Predicatorum corporis debilis aliqualiter mentis tamen et rationis sue
compos existens non vi nec metu inducta, sed pietate mota et ex certa sua scientia
matura deliberatione prehabita transtulit, cessit, dedit et legavit venerabilibus et
religiosibus dominabus, priorisse et conventui monasterii . . . quandam quartam
partem molendini in Reno prope locum dictum Beyen situati.

78 St. Gertrud U 1/52 (1365 Sept. 28).
79 MSU 1/44 (1371 März 13): Nos priorissa totusque conventus monasterii bea-

te Agathe Coloniensis universis presentia visuris et audituris et specialiter viris
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Das Sechstel von Johann Overstolz, Sophia Hardevusts und Gerhard
Overstolz’ Sohn, war schon vor dem 4. November 1351 auf seine Neffen
und Nichten übergegangen. Die Brüder Johann und Arnold Overstolz
von Efferen, Söhne von Johann Overstolz und Hilla80, erhielten jeder ein
Viertel des Sechstels81. Jeweils ein Drittel eines Zwölftels fiel den Ge-
schwistern Gerhard und Sophia von Schiederich sowie deren Schwägerin
Bela, Witwe Dietrichs von Schiederich, zu82. Die Geschwister Schiede-
rich waren Kinder von Johann Overstolz’ Schwester Richmud Overstolz
und Dietrich von Schiederich.
Hier verschwand das Sechstel weitgehend in der Anonymität. Die Her-